
UCHWAŁA Nr XLIV/678/14 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 24 marca 2014 

 

w sprawie powołania Doraźnej Komisji ds. „dzielnicowego” budżetu obywatelskiego. 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 4 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuje się Doraźną Komisję ds. dzielnicowego budżetu obywatelskiego Rady Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta w składzie: 

1. Elżbieta Mitka  

2. Andrzej Kowalik 

3. Maria Sajdak 

§ 2. 
 

Przedmiot działania komisji: 

1) koordynacja działań związanych z procesem dzielnicowego budżetu obywatelskiego 

w oparciu o regulamin przyjęty uchwałą Rady Miasta Krakowa, 

2) przeprowadzenie kampanii informacyjnej oraz edukacyjnej, 

3) organizacja spotkań z mieszkańcami oraz głosowań na terenie dzielnicy, 

4) zgłoszenie Radzie Dzielnicy XVIII Nowa Huta wyłonionego w głosowaniu zadania do 

realizacji. 

 

§ 3. 
 

Doraźna Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

           

                                                    

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z przystąpieniem Rady Dzielnicy XVIII do udziału  

w dzielnicowym budżecie obywatelskim w 2014 r.                                                                                                                       


